
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2025 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Goleszowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej 

II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Goleszów zarządzonych 

na dzień 30 marca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Goleszowie, z siedzibą 

Urzędzie Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów, w składzie: 

1. Magdalena Patrycja Gajdzica, zgłoszona przez KWW ANNA SZYMISKO-CZYŻ 

(uzupełnienie składu), zam. Goleszów 

2. Klaudia Kaleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzięgielów 

3. Natalia Elżbieta Kurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kisielów 

4. Tomasz Janusz Lenkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzięgielów 

5. Ilona Bronisława Łukasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goleszów 

6. Magdalena Agnieszka Małysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozakowice Górne 

7. Małgorzata Jolanta Niemczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustroń 

8. Marzena Krystyna Plinta, zgłoszona przez KWW ANNA SZYMISKO-CZYŻ, 

zam. Cisownica 

9. Aneta Małgorzata Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goleszów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Goleszowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 


